[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	12.09.2014

	№
	151

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 26.07.2013 № 110
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 26.07.2013 №110 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Кировской области» (далее – Указ) следующие изменения:
1. Пункт 8 исключить.
2. Утвердить изменения в Порядке предоставления из областного бюджета местным бюджетам грантов городским округам и муниципальным районам в целях поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.
3. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
4. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десять дней после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора
Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.png